
Letiště
Praha

Projekt; Oprava spojovací komunikace S-J - ———1
ObJ^ňtitel: ] LetiSé Prah^.š^ ~
Předmět: > Pokyn к provedeni změny (PPZ) I, 1 001

..............
komu; CAH, a.s. Od; Porr, a.8.

ižádost o změnu vznesl;

Odkazy na výkresy;

Stavební Objekt;

Předmět změny;

Důvod změny;

S0110 - Oprava spojovací komunikace 
S0190 - Stálé vodorovné dopravní značeni 
VRN - Vedl^Si rozpočtové náklady

1. Změna receptury použitých asfaltových směsi na realizaci zastávky MHD
2. Zvýšeni rozsahu hloubkových oprav podkladních vrstev (prováděno technologii dle PD)
3. Realizace nezpevněné králce z R-materiálu.
4. Prováděni vytýčeni a pfedznačcnl VOZ kapacitami LP

Letiště Praha a.s.

DSPS

1. Vzhledem к objektuvně horšímu zastiženému stavu asfaltových vrstev zastávky bylo operativně rozhodnuto o použiti 
vysoce modífikovairých a dražších směsi z titulu minímaGzrK» rizika tvorby plastických defbnnacl vlivem zatíženi 

autobusy.

2. Při frézováni obrusné vrstvy bylo svištěno, že v minulých letech byly provedeny opravy vozovky pouze přid^lm další 
vrstvy. V podkladních vrstvách byly zastiženy praskliny a bylo nutno zvýšit rozsah hloubkových oprav podloži. Zároveč 
se neprokázala potřeba sanace betonovou technologii, jak bylo předpokládáno v PD.

3. Při postupné realizaci docházeto к vytlačováni deformaci v prostoru pásu podél asfaltového krytu. Po dokončeni 
asfaltové vozovky bylo potřeba eliminovat převýšeni mezi niveletou komunikace a stávající nezpevnénou krajnici, která 
byla rozježděna autobusy během postupných uzavírek. Realizace nezpevněné krajnice z R-materiálu je standardní 

pnrek komunikace.
4. Vzhledem ke značné etapizaci výstavby a nutnosti rychlé a operativní reakce bylo dohodnuto, že vytýčeni a 
předznačeni dopravního značeni se provede Interně. Příslušné položky odečteny.

Časové ohodnocení; Dopad do celkových termínů; není

|SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů čl dodatečné / neprovedené práce); 

- viz příloha a viz důvod změny

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU; 

měněbráce; „
S011Ö Oprava spojovací komunikace S-J

S0190 Ostatní konstnjkce a práce, bouráni 
Vedlejší rozpočtové náklady

vtcééráce;
S0110~ Oprava spojovací komunikace S-J
Poznámka; Oceněný výkaz výměr Je přílohou tohoto OMZ/PPZ

Celková cena diia dle S.OD bude tímto OMZ překročena 
Celkově předpokládané náklady


